Fiskrift till.L. hammerieh, kobenhavn, 1952, 27, Avesta, kobenhavn, 1954, 38f.; I. M. D'yakonov, Istoriya Mulii, Moscow,), I. M. oranskiy, همچنین ff و Leningrad, 1956, 391 (48, 52f, 38

Vvedeniye Viranskyu fiLoLogiya, Moscow, 1960, 92, همچنین رجوع

شود به E. Poure Davoud, Ānāhitā, Tehran, 1343/ 1964, 285 - 90 و

اخیراً - T.Burrow, 'The proto - Indoaryans, JRAS, 1973, 2, pp. 122 -

40 esp. 136 - 7: M. Boyce, A History of Zoroastrianism, I 2, Ht.2, (Handbuch der orientalistik, Abt. I, Bd, VIII, Absehn. I, lief A), Leiden, 1975, ch, i, Vii, X.

(همچنین

Bal'ami, *Tārikh*, ed. H. Zotenberg, Paris, 1867 - 74, II, 74; Bahrām, apud Ham Za, op. cit., 21; Ibn al - Balkhī, *Fārsnāma*, ed. Le strange and Nicolson, 1921, 19 Hamd - al Allāh Mustawfī, *Tārikh-I Guzīda*, ed. A. Navā' ī, Tehran, 1336/1957, 105).

11- بندهشن بزرگ، فصل 33، بندهای 29 و 32.

12- به نقل از:

A.V.W. Jackson, Zoroaster the prophet of ancient Iran, New York, 1899, repr. 1965, 162.

13- Chronology, 17.

14- دینکرد 7 بند 5 و 1؛ گزیده‌های زادسپرم، فصل 23 بندهای 5 و 7.

15- «The traditional date of Zoroaster», in J.D.C.

همچنین، هنگامی که یک وقایع نگار رسمی ساسانیان دوره پارت را به 266 سال کاهش داد، بعضی از مقامات تغییر کوچک را ایجاد کردند - باز هم به ضرر اشکانیان - و رقم روند 260 را ثبت کردند،

رجوع شود به:

al - Mas'ūdī, kitāb al - tanbīh, ed. de Goeje, leyden, 1894, 96, and Bal' amī, Tārīkh, ed. M.T. Bahār, Tehran, 1340/1961, I, 731.

بنابراین می‌توان نتیجه گرفت که تعداد «سال‌های اند» سه سال بوده است. البته، این بر ارقامی که در بالا داده شده، تأثیر نمی‌گذارد چرا که کل سال‌های حکومت ساسانیان و پارتیان 660 سال بود، چه به 200، 460، 203، 457 سال.

21-بندهشن هندی و فصل 34 و بند 7 با دینکرد 7، فصل 3، بند 51.

22-Al - Tafhīm li - awā'il sinā'at al - tanjīm The book of instruction in the elements of the art of astrology'ed. J. Homā'ī, second ed. Tehran. 1353/1974, 237:

23-همچنین رجوع شود به:

Gardīzī, zany - al akhbār, ed. 'Abd - al ay Ḥabībī, Tehran, 1347/1968, 207.

24-رجوع شود به: J.M. Millās in Ency. Islam, second ed. I, 139 - 40.

25-نقل و رد شده توسط: Taqizadeh, BSOS, X, I, 1939, 129.

26-رجوع شود به: Jackson, zoroaster, 157ff.

27-رجوع شود به: Taqizadeh, JRAS, 1947, 1- 2, pp. 33ff.